
Servicii de verificare, reincarcare si reconditionare stingatoare de incendiu

I.D.: 35382082

Data publicarii	18.04.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 506,00 RON - 506,00 RON

Descriere: Servicii de verificare, reincarcare si reconditionare stingatoare de incendiu Pachetul contine:
Verificare, reincarcare si reconditionare stingator tip P1 : 12 buc x 9 lei/buc = 108 lei
Verificare, reincarcare si reconditionare stingator tip P2, P3 : 30 buc x 9 lei/buc = 270 lei
Verificare, reincarcare si reconditionare stingator tip SM6 : 4 buc x 10 lei/buc = 40 lei
Verificare, reincarcare si reconditionare stingator tip SM9 : 8 buc x 11 lei/buc = 88 lei
